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کسب رتبه کنکور در انتخاب رشته تاثیر بسزایی دارد اما 
واقع بینی و رعایت روش های اصولی در این امر را نیز نباید در 

تحقق موفقیت نادیده گرفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با اعلام نتایج اولیه آزمون 
سراسری تب و تاب انتخاب رشته برای ورود به دانشگاه به شدت 
افزایش می یابد. این روزها میدان پر شور و حرارت انتخاب رشته 
به حدی شلوغ است که هر نهادآموزشی دارای مجوز و بدون آن 
صرفا با هدف منفعت طلبی وارد این عرصه می شود و در این میان 
صحت سنجی برای انتخاب بهترین مراکز مشاوره انتخاب رشته 
یکی از دغدغه های اصلی خواهد بود؛ علاوه بر این مسئله تناسب 
میان رتبه کسب شده، انتخاب واقع بینانه و متناسب با شرایط هر 

داوطلب مسئله بسیار با اهمیتی خواهد بود.
ظرفیت دانشگاهی را دست کم نگیرید

نگاه به آمار و ارقام کنکور سال ۹۶ نشان می دهد که باز هم مانند 
سال گذشته تورم داوطلب در رشته تجربی بیش از سایر رشته ها 
است و براساس آمار تقریبی بیش از۶۰ درصد داوطلبان رشته های 
دانشگاهی مرتبط با رشته تجربی هستند و قریب به اتفاق افراد برای 
تحصیلی در یکی از رشته های پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی در 
این ماراتن علمی شرکت کرده اند که طبیعی است با میزان ظرفیت 
موجود امکان تحقق هدف تمامی داوطلبان میسر نبوده و تمامی 
هشدارها و توصیه ها مبنی بر انتخاب متوازن در چنین شرایطی 

نقش خود را نشان می دهد.
براساس اعلام سازمان سنجش کشور گروه علوم انسانی با ۳۱۰ 
هزار و ۹۲۵ نفر بیشترین ظرفیت پذیرش را دارد و پس از آن گروه 
ریاضی با ۲۳۵ هزار و ۴۹۷ نفر و پس از آن ظرفیت گروه علوم 
تجربی با ۱۵۸ هزار و ۵۸۲ نفر در رده بعدی قرار دارد و ظرفیت 
گروه هنر ۱۹ هزار و ۲۹۲ نفر و گروه زبان های خارجی ۲۳ هزار 

و ۵۹۶ نفر است. مجموع ظرفیت ۷۴۷ هزار و ۸۹۲ نفر می باشد.
حدود یک پنجم ظرفیت به دوره روزانه اختصاص دارد و ظرفیت 
دانشگاه پیام نوردر مجموع ظرفیت این دوره ۳۸۵ هزار و ۱۷۰ نفر، 
ظرفیت نوبت دوم )شبانه( ۲۶ هزار و ۷۸۰ نفر، ظرفیت پردیس 
خودگردان سه هزار و ۱۲ نفر و ظرفیت موسسات غیر انتفاعی ۱۸۰ 

هزار و ۵۶۰ نفر برآورد شده است.
بازار سیاه فضای مجازی برای انتخاب رشته

بازار سیاه فضای مجازی که این روزها در هر زمینه ای وجود دارد 
در ایام پر تب و تاب انتخاب رشته با تبلیغات اغواکننده و رنگارنگی 

داوطلبان کنکوری را به سمت خود می کشد.
گشت و گذاری کوتاه در یکی از شبکه های اجتماعی که این 
روزها مخاطبان بالایی در میان جوانان دارد نشان از گسترده شدن 

تبلیغات در مورد انتخاب رشته آن هم به طور تضمینی دارد؛ تبلیغاتی 
که نه می توان نشانی از مجوز آن یافت و نه می توان با مشاوران به 

اصطلاح مجرب آن از نزدیک آشنا شد.
بدیهی است چنین تبلیغات گسترده ای برای داوطلبان جوان و 
جویای نام که این روزها فقط به دنبال قبولی در دانشگاهی مطرح 
و رشته تحصیلی آرمانی خود هستند، فریبنده خواهد بود و باید با 

هشدارهایی کارساز از  اشتباه داوطلبان جلوگیری کرد.
آموزش و پرورش مراکز مجوزدار معرفی می کند

بدون شک همه ما این روزها با تبلیغات انتخاب رشته مواجه 
شده ایم، تبلیغاتی که حتی اگر مجوز دار هم باشند اما چنان 
قیمت های سرسام آوری را طلب می کنند که برای شرکت در این 

مراکز مشاوره دچار تردید خواهیم شد به ویژه آنکه برای برخی از 
رتبه های کنکوری چندان امیدی وجود ندارد و با توجه به ظرفیت ها 
و شرایط داوطلب نباید انتظار معجزه داشت و صرف پرداخت 
هزینه های گزاف امید به قبولی در دانشگاه های مطرح کشور و 

بالاترین رشته های دانشگاهی داشت.
در همین زمینه معاون مدیر کل امور تربیتی مشاوره وزارت 
آموزش و پرورش در مورد پایگاه های انتخاب رشته کنکور برای 

داوطلبان گفت: بیش از یک هزار و ۵۰۰ پایگاه برای انتخاب رشته 
داوطلبان کنکور سراسری پیش بینی شده است و همه دانش آموزان 

فعلی و گذشته امکان شرکت در این پایگاه ها را دارند.
محمد مصطفوی در مورد میزان توانمندی مشاوران این پایگاه ها 
افزود: آزمون های علمی تخصصی از مشاوران گرفته شده و فعالیت 
آنها را رصد می کنیم تا خدمات مشورتی، تحصیلی، شغلی و بهداشت 
روان را به درستی انجام دهند.وی یادآور شد: پایگاه های انتخاب 
رشته کنکور با همکاری سازمان سنجش فعالیت می کنند و بعد از 

اعلام نتایج اولیه کنکور بلافاصله کار این پایگاه ها کلید می خورد.
امیدتان را به کل از دست ندهید

هرچند کسب رتبه در کنکور تاثیر بسزایی درانتخاب رشته 

دارد اما نباید در هر شرایطی امید را از دست داد بلکه باید با 
اتخاذ سیاست های منطقی شرایط موجود را به بهترین نحو 
 ممکن به سود خود پیش برد و رعایت ترفندهایی برای این مهم

ضروری است.
همواره بر اساس نمره و رتبه خود انتخاب رشته کنید چراکه 
انتظار بالاي شما ممکن است باعث از دست دادن موقعیت هاي 
دیگر باشد که در آینده به راحتي نتوانید به دست آورید، البته 
قبل از انتخاب رشته با خانواده و مشاوران آگاه مشورت کرده و با 
توجه به استعداد، توانایي، علاقه و شناخت خود، خودتان تصمیم 

آگاهانه بگیرید.
زمانی که مجاز به انتخاب رشته کنکور سراسری در هر یک از 
رشته هاي دانشگاه پیام نور یا غیرانتفاعي هستید، رشته هاي این 
دانشگاه را انتخاب کنید و در انتخاب خود تمامی دانشگاه شهرهاي 
نزدیک را درنظر داشته باشید زیرا اولاً سهمیه اختصاص یافته براي 
شما بیشتر است و ثانیاً امکانات خوابگاهي در دانشگاه هاي شبانه 
وجود ندارد و با توجه به سهمیه قطب، استان و ناحیه شهر خود 
انتخاب رشته کنید زیرا تقریباً ۷۰ درصد سهمیه اختصاص یافته 

به این مناطق مربوط به شما است.
در انتخاب رشته هاي کارداني در شهرهاي دور دقت کنید 
زیرا در صورت قبولي حتماً باید در آن رشته ادامه تحصیل دهید؛ 
در غیر این صورت به مدت دو سال از شرکت در کنکور سراسري 
محروم خواهید شد اما شانس خود را در انتخاب رشته هاي شبانه، 
غیرانتفاعي، پیام نور و نیمه حضوري امتحان کنید زیرا در صورت 
عدم ثبت نام و ادامه تحصیل در سال آینده از شرکت در کنکور 

سراسري محروم نخواهید ماند.
البته در تمامی مراحل از جعبه رویایی برای انتخاب رشته غافل 
نشوید و با توجه به رتبه سهمیه خود جایگاه خود را پیدا کنید و 
بر این اساس دوجایگاه بالایی و دو جایگاه بالاتر رشته های خوش 

بینانه و رویایی را انتخاب کنید.

هرچند تمامی موارد برای انتخاب رشته کنکور سراسری به 
داوطلبان کمک می کند اما نباید فراموش کرد این مسائل صرفا 
جنبه مشاوره ای داشته و تصمیم گیرنده نهایی داوطلبانی هستند 
که قرار است با رشته تحصیلی مدت ها زندگی کنند، بنابراین باید 

به دور از احساسات و هیجانات محیطی این فرآیند انجام شود.

در حال حاضر در بین داوطلبان 
رشته تجربی درصد پایینی هستند 
که نمی خواهند در رشته های پزشکی، 
دندانپزشکی و داروسازی تحصیل کنند. 
قریب به اتفاق دانش آموزان، رشته 
تجربی را به دلیل تحصیل در یکی از 
رشته های پزشکی انتخاب می کنند، اما 
آیا این تمایل و گرایش افراطی در بین 
آنها برای ورود به این رشته ها مناسب 

است؟ 
سؤال اصلی این است که چرا 
داوطلبان مثلًا گروه علوم تجربی فقط 

به این سه رشته فکر می کنند؟ 
برای پاسخ به این سؤال باید این 
نکته را در نظر گرفت که شان و منزلتی 
که برخی رشته ها در جامعه دارند و از 
بعد مادی نیز تامین شده هستند علت 
اصلی گرایش داوطلبان به تحصیل در 

این رشته ها است.
بسیاری از خانواده ها از همان سنین 
آغاز آموزش فرزندان خود را در مدارسی 
ثبت نام می کنند و کلاس های فشرده 
را در برنامه آنها طوری می گنجانند 
که سال های بعد در ماراتن کنکور با 
رتبه قابل قبول، امکان تحصیل در این 

رشته ها را داشته باشند.
اما نکته حائز اهمیت این است که 
تعداد کمی از شرکت کنندگان مثلاً گروه 
تجربی می توانند به سه رشته پزشکی، 
دندانپزشکی و داروسازی ورود کنند. 
توجه به این رشته ها کار را به جایی 
رسانده که بیشتر دانش آموزان، علاقه 

به تحصیل در رشته تجربی را دارند. 
نیمی از شرکت کنندگان در کنکور 
را داوطلبان گروه تجربی تشکیل 
می دهند در حالیکه شرکت کنندگان 
رشته ریاضی و انسانی هرکدام به نیمی 
از تعداد داوطلبان گروه تجربی هم 

نمی رسند. 
بعضی از داوطلبان، با اینکه امکان 
قبولی در رشته های دیگر را دارند اما 
همه زندگی آنها به پزشکی خلاصه 
شده است. تمام این توجهات به برخی 
رشته ها در حالی صورت می گیرد که به 
دلیل متقاضی زیاد در حال اشباع هستند 
و پس از فارغ التحصیلی، سیل کثیری 
از تحصیل کرده ها با بیکاری و نبود کار 

مناسب با رشته خود مواجهه می شوند.
مشکل اصلی از جایی نشأت می گیرد 
که وقتی دانش آموزان به سن انتخاب 
رشته می رسند خیلی تصمیم گیرنده 
نیستند و این خانواده است که به 
انتخاب آنها جهت می دهد. البته تمایل 
خانواده ها برای تحصیل در برخی از 
رشته ها را می توان در کم کاری سیستم 

آموزشی دانست. 
اگر خانواده ها از آینده شغلی 
رشته های دیگر و بازار کار آنها باخبر 
باشند شاهد این ولع و عطش افراطی 

نخواهیم بود. 
در همه سال های تحصیلی، دید 
خانواده به رشته علوم انسانی، کارو دانش 
و فنی و حرفه ای به گونه ای بوده که 
وقتی دانش آموز از لحاظ هوشی بهره 
کمتری داشته باشد باید در این سه 
رشته تحصیل کند در صورتی که آگاهی 
دادن از این لحاظ که مثلاً تعمیر کار یک 
دستگاه پزشکی درآمدش چند برابر یک 
پزشک است، می تواند در عوض کردن 

دیدگاهشان موثر باشد. 
اینکه ما در سیستم آموزشی خود 
ملاک را برای انتخاب رشته در پایه 
دهم بر مبنای نمره بگذاریم و شرایط 
گرفتن آن نمره را در نظر نگیریم 
شاید روش مناسبی برای انتخاب رشته 
نباشد، به عنوان نمونه اگر دانش آموز 
نمره حد نصاب برای ریاضی را نیاورده 
و مرتباً او را برای انتخاب رشته تجربی 
ترغیب کنیم اشتباه است؛ این احتمال 
وجود دارد که نمره کم دانش آموز به 
دلیل سخت بودن آزمون باشد و با رفع 
شدن اشکالات او در درس ریاضی، اتفاقاً 
فرد مناسبی برای تحصیل در رشته 

ریاضی باشد نه تجربی. 
در بعضی مواقع هم تشخیص 
مدیران مدارس برای داشتن فقط رشته 
تجربی و ریاضی شرایط را برای رفتن به 

رشته های دیگر سخت می کند.
 یکی از کارهای مهم برنامه ریزان 
آموزشی درتعیین اهداف آموزشی نیاز 
سنجی جامعه است؛ اینکه در حال 
حاضر ما به چه مشاغلی بیشتر نیاز 
داریم و درچه رشته ها و شغل هایی اشباع 

صورت گرفته است؟ 

ضرب المثل »هر که را بهر کاری 
ساختن« شاید مصداق جامعه کنونی ما 
نباشد اینکه در بیشتر مواقع واقعیت های 
دانش آموزان از سوی خانواده نادیده 
گرفته می شود. دانش آموزی که قصد 
ورود به رشته ریاضی را دارد باید در 
درس ریاضی، فیزیک و شیمی قوی باشد 
و علاوه بر علاقه به این رشته، توانایی 
یادگیری مطالب دروس فوق را داشته 
باشد. دانش آموزانی می توانند در رشته 
ریاضی موفق شوند که از بهره هوشی 
بالا، سرعت عمل ذهنی، همچنین قدرت 
تحلیل و تجسم خوبی بهره مند باشند.

شرط ورود به رشته تجربی نیز 
استعداد در دروس ریاضی، شیمی و علوم 
زیستی است به ویژه مناسب کسانی 
است که به ساختمان بدن موجودات 
زنده علاقه داشته باشند علاوه بر این، 
از آزمایش کردن لذت ببرند. البته لازم 
به ذکر است که یادگیری مطالب علوم 
زیستی نیاز به حافظه قوی دارد و 
دانش آموزان با حافظه ضعیف تر امکان 

موفقیت در این رشته را ندارند. 
افرادی که علاقمند به تاریخ، فلسفه، 
ادبیات و علوم اجتماعی هستند برای 
رشته انسانی مناسب می باشند اما در 
کنار آن باید حافظه بسیار قوی داشته 
باشند زیرا این رشته به توان ذهنی بالا 
نیاز دارد و برعکس تصور عموم داشتن 
توان ذهنی بالا و دید شهودی به مسائل، 
موفقیت دانش آموزان این رشته را 

تضمین می کند. 
در پایان باید به این نکته توجه کرد 
که علاقه افراطی خانواده ها ودانش آموزان 
به برخی رشته ها به دید فرهنگی 
جامعه از دیروز تا امروز بر می گردد، 
اینکه جامعه در کنار این رشته ها به 
تخصص های دیگر نیز احتیاج دارد باید 

ریشه یابی و فرهنگ سازی شود. 
بستر مناسب برای اهمیت دادن 
به رشته های دیگر به بازسازی حوزه 
آموزشی و فرهنگی جامعه نیاز دارد. شاید 
اگر در همان سنین پایین دانش آموزان را 
با رشته های مختلف آشنا کنیم این تب 
بالای رشته های خاص در بین خانواده ها 

کمی فروکش کند. 
منبع: خبرگزاری میزان

توصیه به خانواده ها؛

کنکوری ها را
 مجبور به انتخاب رشته های پر طرفدار نکنید

حسین مراد نیازی

تعداد رشته جعبهنام جعبهشماره جعبه
۱۰رویایی۱
۲۰خوش بینانه۲
۷۰واقعی۳
۲۵بدبینانه۴
۲۵کف۵

 چگونه یک انتخاب رشته موفق 
 در کنکور سراسری داشته باشیم؟

تاکید رهبر معظم انقلاب نسبت به توسعه و تداوم اردوهای 
جهادی در حالی است که این اردوها، مجموعه ای از فعالیت های 
خودجوش است که توسط دانشجویان، طلاب حوزه های علمیه، 
دانش آموزان، دانشجویان و سایر جوانان داوطلب در مناطق محروم 
کشور برگزار می شود و هر کدام بنابر ظرفیت ها و توانایی های 
موجود، انواع خدمات از جمله انجام پروژه های عمرانی مورد نیاز 
منطقه، خدمات کشاورزی، پزشکی- درمانی، آموزشی- تحصیلی 

و... را در کنار فعالیت های فرهنگی ارائه می دهند.
هدف اصلی از برگزاری این اردوهای جهادی، بر پایه سازندگی 
استوار شده است که این سازندگی از خودسازی درونی افراد آغاز 

و به سازندگی در مناطق محروم ختم می شود.
شاید به جرأت بتوان گفت این سازندگی مقدس ترین غنیمت 
باقی مانده از این سفرها است چرا که همیاری و کمک به سایرین 
برای ساختن فضای فرهنگی و مذهبی در محیطی که رنگی از ریا و 
نمایش های شهری را ندارد، خودسازی در درون را به اوج می رساند.
البته در کنار این مهم نباید فراموش کرد که توسعه فرهنگ 

محرومیت زدایی در بین جوانان و ایجاد روحیه سازندگی و امید در 
مردم منطقه جزو رسالت های تعیین شده بر دوش جهادگران است.

همچنین که نباید از یاد برد یکی دیگر از اهداف جهادی 
نیز سازندگی عمرانی، فرهنگی، علمی و بهداشتی در منطقه 
است و در این اردوها، جهادگران با وضعیت زندگی یک منطقه 
محروم کشور در ابعاد مختلف فرهنگی، اعتقادی، معیشتی و 
بهداشتی و... آشنا شده و از طریق عمل مخلصانه برای سازندگی 
در آن منطقه در آن ابعاد، می کوشند که خود را ساخته و رضوان 

الهی را کسب کنند.

حرکت های جهادی صرفا یک کار عمرانی یا فرهنگی یا اردوی 
خودسازی نیست، بلکه مجموعه جامعی است که آثار و برکات آن 
در سه حوزه »مردم و اهالی مناطق محروم«، »شرکت کنندگان 
در این حرکت ها« و »مسئولان و مدیران منطقه ای« قابل 

بررسی است.
قرارگاه جهادی امام رضا)ع( پس از برگزاری اردوی جهادی در 
خوزستان این بار اردوی جهادی در چهار استان غربی کشور شامل 
کرمانشاه، کردستان، ایلام و آذربایجان غربی که در ۸ سال جنگ 
تحمیلی خسارت دیده اند و روند بازسازی در آنها فاقد سرعت 

مطلوب بوده است را در دست اجرا دارد.
افزون بر این استان های غربی کشور، در این دور از اردوهای 
جهادی استان خراسان نیز به دلیل محرومیت و حاشیه نشینی که 
در برخی از نقاط حتی بر متن شهر غلبه می کند و همواره مورد 
تاکید مقام معظم رهبری بوده است نیز شاهد حضور داوطلبان 

جهادگر این قرارگاه خواهد بود.
 این طرح بزرگ جهادی از ۱۵ مرداد الی ۱۵ شهریور۹۶ 
در قالب سه بخش »جهاد پزشکی«، »جهاد عمرانی« و »جهاد 
فرهنگی« در اقصاء نقاط محروم استان های مذکور برگزار می شود. 
این اردوهای جهادی در بخش عمرانی با ظرفیت بالای 
خود با هدف نوسازی مدارس، ساخت و بهسازی منازل ایتام و 
در بخش جهاد پزشکی، خدمت رسانی در حوزه بهداشت دهان 
و دندان و مشاوره روان شناسی و... همچنین در بخش علمی، 
فرهنگی با بورسیه تحصیلی هزاران دانش آموز و  اشتغال زایی برای 
 بانوان در شهر و ... محل تجلی حضور آتش به اختیاران جهادگر

 خواهد بود.

هجرت »آتش به اختیارها«
 برای خدمت رسانی در مناطق محروم

دور جدید اردوهای قرارگاه جهادی امام رضا)ع( آغاز شد

ابلاغ وقت رسیدگی

مدیر دفتر قاضی شوراهای حل اختلاف مجتمع 4 اهواز 
حمید سلیمانی

بدین وسیله به خوانده غلامرضا برون فرزند عزیز 
مجهول المکان ابلاغ می گردد دادخواستی به شماره 
177/25/96 حقوقی توسط خواهان سمیه نیک پور به 
طرفیت شما بخواسته مطالبه به این مرجع واصل گردیده و 
جلسه رسیدگی در تاریخ 96/6/19 ساعت 17 در شعبه قاضی 
شورا واقع در اهواز بلوار پاسداران جنب اداره کل صنایع 
و معادن اهواز مجتمع شماره 4 شورای حل اختلاف اهواز 
تعیین شده لذا در وقت مقرر در شعبه حاضر شوید و قبل از 
روز رسیدگی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

آن به این مرجع مراجعه نمائید.

 405GLXI برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو
به شماره پلاک 311 ط 95- ایران 14 به رنگ نقره ای- 
متالیک مدل 1390 و شماره موتور 12490240146 و 
شماره شاسی NAAM11CA3CE290250 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی و برگ سبز و کارت مشخصات خودرو 
وانت پیکان 1600i به شماره پلاک 249 س 25 
ایران 14 به رنگ سفید مدل 1386 و شماره موتور 
11486010551 و شماره شاسی 31617310 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سایپا 132 به 
شماره پلاک 672 ن16- ایران14 به رنگ سفید - 
روغنی مدل 1389 و شماره موتور 3822662 و شماره 
شاسی S1422289215474 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده
شرکت ایثارگران نجف آباد سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا وکیل قانونی ایشان دعوت به عمل می آورد که در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده و فوق العاده که به ترتیب در ساعات 8 و 10 صبح روز جمعه مورخ 1396/5/27 به نشانی 

نجف آباد مجتمع بازارروز ایثارگران بعد از روستای حاجی آباد تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: انتخاب مدیران- بازرسان- تعیین روزنامه شرکت- تصویب 

تراز مالی سال 1395 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اصلاح ماده 2 و 37 و 56 اساسنامه شرکت

هیئت مدیره شرکت ایثارگران نجف آباد

آگهی مزایده
پرونده کلاسه ۹۵00۱۲4

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق  ششدانگ عرصه و اعیان 
زمین به شماره 286 فرعی از 5376 واقع در بخش 10 یزد که 
در صفحه 19 دفتر 3 به نام شرکت داروسازی یاس کویر میبد 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 975 میبد ثبت و سند مالکیت 
صادر و تسلیم گردیده است که حدود  بدین نحو می باشد شمالا: 
در دو قسمت اول )پی است( به طول 63 متر به خیابان به 
عرض 18 متر دوم )پی مشترک( به طول 24 متر به خیابان 
شرقا )پی است( به طول 69 متر به خیابان به عرض 18 متری 
جنوبا )پی مشترک( به طول 97 متر به شماره 287 فرعی غربا 
در دو قسمت اول )پی است( به طول 69 متر به خیابان به 
عرض 35  متر دوم  پی است به طول 24 متر به خیابان 
8053 به مساحت 8053 متر مربع حقوق ارتفاقی ندارد طبق 
سند رهنی شماره 86178 مورخ 1392/5/6 دفترخانه 27 یزد 
در قبال مبلغ 23،000،000،000 ریال در رهن بانک کشاورزی 
 شعبه میبد قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ
سی و هفت میلیارد و پانصد و شصت و هفت میلیون و پانصد 
و سی و چهار هزار ریال ارزیابی شده و پلاک فوق به صورت 
شرکت و دارای ساختمان و دارای دیوارکشی اطراف زمین 
می باشد، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 
1396/7/3 در اداره ثبت میبد واقع در خیابان کاشانی از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ سی و هفت میلیارد 
و پانصد و شصت و هفت میلیون و پانصد و سی و چهار هزار 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مقرر برگزار خواهد شد. 
رئیس ثبت میبد
هادی بیکی ده آبادی

شماره مزایده: 139604321659000015
تاریخ ثبت: 1396/5/4

تاریخ واقعی انجام مزایده: 1396/7/3

سند کمپانی، برگه سبز و سند مالکیت خودرو 
کامیونت یخچالدار متعلق به آقای مهدی خوبانی به 
شماره پلاک 829 ب 22 ایران86 رنگ آبی معمولی 
مدل 1382، شماره موتور 218486 و شماره شاسی 

D16767 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای غلامعلی بابائی بوئینی دارای شماره ملی 5099528430 به شرح دادخواست 
به کلاسه 9609982890300212 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان ایران صفیعی به شماره ملی 5099524559 در 
تاریخ 1396/1/13 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- غلامعلی بابائی بوئینی دارای ش.ش3 پسر متوفی 2- یوسف بابائی بوئینی دارای 
ش.ش 9 پسر متوفی 3- عباسعلی بابائی بوئینی دارای ش.ش 3042 پسر متوفی 
4- عذری بابائی بوئینی دارای ش.ش 22 دختر متوفی 5- سکینه بابائی بوئینی 
دارای ش.ش 3157 دختر متوفی 6- راضیه بابائی بوئینی دارای ش.ش 2583 دختر 
متوفی 7- کبری بابائی بوئینی دارای ش.ش 81 دختر متوفی 8- زهرا بابائی بوئینی 
دارای ش.ملی 5098666457 دختر متوفی 9- مریم بابائی بوئینی دارای ش.ش 9 

دختر متوفی 10- حسن بابائی بوئینی دارای ش.ش 937 همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه خانواده شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا 

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست عبدالکریم و 
نادر و احسان ملک حسینی به طرفیت سردار- ناصر- کریم- 
شاپری- پری- کریمه- کشور- علی- محمود- محمد- 
مهدی- ندا- عاطفه- لیلا- مریم ملک حسینی و حمیده رحمانی 
قرار تحریر ترکه مرحوم حسین ملک حسینی اموال منقول و 
غیرمنقول پرونده 1626/2/95 در شورای حل اختلاف شعبه 2 
صادر وقت رسیدگی 96/6/27 ساعت 10 صبح تعیین گردیده لذا 
از ورثه یا نماینده قانونی آنان، بستانکاران و مدیونین به متوفی 
و کسان دیگر که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در 
موعد مقرر در دادگستری اندیمشک شعبه 2 شورای حل اختلاف 

مراجعه نمایند.
مسئول دفتر شعبه ۲ شورای حل اختلاف اندیمشک

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب قاسم قشقاوی فرزند قربانعلی به 
شماره شناسنامه 38559 صادره از بابل مقطع کارشناسی رشته 
مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی قائم شهر 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۳۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۴/۱۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پلدختر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مراد نصیری پور فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۳۶۲ صادره از پلدختر در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت ۹۰ مترمربع پلاک ۲۸ فرعی از ۱۴ اصلی 
واقع در بخش ۸ خرم آباد حوزه ثبت شهرستان پلدختر موسوم به دولابچی خریداری از مالک رسمی 
آقای نعمت اله سلاح ورزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۵/۲                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۵/۱۷
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

ــــــــــــــــــــــــــــــــ
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۵۵ مورخ ۱۳۹۶/۳/۳۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمید مرادی نسب فرزند عباس بشماره شناسنامه ۸۱۵۸ صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت ۱۷۸ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در بخش ۷ 
خرم آباد حوزه ثبت شهرستان پلدختر موسوم به کاوکالی خریداری از مالک رسمی آقای منصور حاجی پور 
مع واسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۵/۲                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۵/۱۷
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

ــــــــــــــــــــــــــــــــ
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

پرونده کلاسه ۱۲۹/۹۳ برابر رای شماره ۲۴۹ مورخ ۱۳۹۵/۳/۱۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلطان مراد جافری فرزند پیرمراد بشماره شناسنامه ۷۶۵ صادره از 
پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت ۳۳۲ مترمربع پلاک فرعی 
از ۱۱۶ اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش ۷ خرم آباد خریداری از مالک رسمی آقای علی جودکی 
اصل محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۵/۲                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۵/۱۷
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

 SD-TU5 برگ سبز خودرو سواری پژو 206 آریان
به شماره پلاک 953 ق33- ایران14 به رنگ سفید- 
روغنی مدل 1391 و شماره موتور 15691000287 و 
شماره شاسی NAAP41FD7CJ612921 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 139660309001000581 مورخ 1396/4/19 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک قزوین موضوع پرونده کلاسه 1395114409001000164 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زینب کاظمی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 82108 صادره از قزوین 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 53162/70 مترمربع پلاک 53 اصلی واقع در قریه الولک 
بخش چهارده قزوین خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل کاظمی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/1                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/17

حسن غلامحسینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

در خصوص پرونده 960543 شعبه دوم اجرای احکام )حقوقی( 
راشدپور  له  احداث  بابک  بر محکومیت شرکت  مبنی  سنندج 
بهرام، اموال ذیل توقیف و کارشناسی شده است. لذا مزایده 
نوبت دوم در مورخ 96/5/30 از ساعت 9 صبح الی 10 صبح 
احکام  اجرای  دفتر  سنندج  بهشتی  شهید  قضایی  مجتمع  در 
حقوقی با حضور نماینده دادسرای عمومی و دادورز شعبه به 
مزایده گذاشته می شود طالبین می توانند پنج روز قبل از روز 

مورد  مال  از  حقوقی  احکام  اجرای  از  مجوز  با کسب  مزایده 
مزایده بازدید به عمل آورند و پیشنهاد خود را کتبا روز مزایده 

تسلیم نمایند. 
برنده مزایده کسی خواهد بود که بالاترین قیمت را روز برگزاری 
مزایده بپردازد و فی المجلس مبلغ 10٪ قیمت پیشنهادی را به 
حساب سپرده دادگستری واریز نماید و حداکثر ظرف یک ماه 

آینده ترتیب پرداخت مابقی قیمت را بدهد.

مشخصات تعدادنوع اموالردیف
اموال

مقدار و 
ظرفیت

بهای پایه 
به ریال

بهای پایه 
توضیحاتجمع به ریال

دست دوم و سالم15/000/000 615/000/000 هزار لیتریگالوانیزه1تانکر و مخزن1
دست دوم و سالم3035/000/000105/000/000 هزار لیتریگالوانیزه3تانکر و مخزن2
دست دوم و سالم610/000/00020/000/000 هزار لیتریورق سیاه2تانکر و مخزن3
دست دوم و سالم1825/000/00025/000/000 هزار لیتریگالوانیزه1تانکر و مخزن4
کارکرده و سالم68/500/0008/500/000 متری-1کانکس5
کارکرده و سالم37/500/0007/500/000 متریچرخ دار1کانکس6
کارکرده و سالم1240/000/00040/000/000 متریآلومینیوم1کانکس کاروان7
کارکرده و مستعمل1/530/000/00030/000/000 مترمکعبپمپاز بتن1دستگاه فوم بتن8
کارکرده و سالم35015/000/00015/000/000 کیلوییتولید بتن1میکسر بتن9
کارکرده و سالم69/000/0009/000/000 متری-1کانکس10
کارکرده و سالم8040/000/00040/000/000 تنیآبی رنگ1سیلوی سیمان11
-315/000/000----جمع12

جمال مرادی- دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری سنندج

آگهی تحدید حدود عمومی سه ماهه اول سال ۹۶ 
ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد

طبق ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود عمومی قسمتی از املاک واقع در 
شهرستان اسدآباد در تاریخ های ذیل بعمل می آید:

1- پلاک 1389/15 - آقای علی صفا شرکائی فرزند سعادت قلی نسبت به ششدانگ خانه 
به مساحت 136/48 مترمربع واقع در اسدآباد، بلوار کشاورز، کوچه کشاورز 3، روز  چهارشنبه 
96/6/1 ساعت 9 صبح. 2- پلاک 1665 - آقای حسن مرادی فرزند ولی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ مشجر به مساحت 6221/78 مترمربع واقع در اسدآباد اراضی باغات سیدان، روز 

چهارشنبه 96/6/22 ساعت 9 صبح
لذا طبق دستور ماده 14 قانون ثبت و قسمت اخیر ماده 15 قانون مذکور به مالکین و مجاورین 
پلاک های فوق الذکر به وسیله این آگهی ابلاغ می گردد که در روزهای مقرر در این آگهی، 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند تا تحدید حدود املاک آنها انجام شود، چنانچه هریک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند طبق ماده 15 
قانون ثبت، ملک آنها با حدود اظهار شده ازطرف مجاورین تحدید خواهد شد. ضمنا واخواهی 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی رقبات مورد تحدید طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
کامران متقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد

م الف 1555

آگهی مزایده
تعاونی مسکن شماره 4 ناجا در نظر دارد برابر مصوبه مجمع 
عمومی عادی سالیانه یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 22/13725 به 
متراژ 1952 مترمربع را با کاربری فضای سبز واقع در کرج شهرک 
جهان نما از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می توانند قیمت 
پیشنهادی خود را کتبا به دفتر تعاونی واقع در شهر جدید هشتگرد 
خیابان آسمان کوچه آسمان سوم پلاک 107 طبقه دوم ظرف مدت 
یک هفته کاری تحویل و رسید دریافت نمایند شرایط مزایده حضوراً 
توضیح داده می شود و تعاونی در رد یا قبول پیشنهادات با در نظر 
گرفتن صرفه و صلاح تعاونی مختار است. ضمنا کلیه هزینه های 

مزایده تا مرحله انتقال سند به عهده برنده مزایده می باشد.

هیئت مدیره تعاونی مسکن شماره 4 ناجا

برگ سبز خودرو وانت پیکان 1600 به شماره پلاک 
354 ج 85- ایران 14 به رنگ سفید- معمولی مدل 
1381 و شماره موتور 11518112374 و شماره شاسی 
81912258 به نام الیاس کمازان ملایری مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت آبا صنعت آریا

از کلیه صاحبان سهام شرکت آبا صنعت آریا سهامی خاص ثبت شده به شماره13572 و شناسه 
ملی 10530259102 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده به تاریخ شنبه 
96/5/28 رأس ساعت 8:30 صبح در آدرس شیراز، بلوار شهید رجایی )فرهنگ شهر(، کوچه 20، 

درب اول سمت راست تشکیل می شود، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: تصمیم گیری درخصوص استماع گزارش بازرس و لزوم افزایش سرمایه و اصلاح 
ماده 5 اساسنامه با تفویض اختیار به هیئت مدیره در جهت افزایش سرمایه و به ثبت رساندن آن.

هیئت مدیره شرکت آبا صنعت آریا

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم کبری محمودی دارای شماره ملی 5098654831 به شرح دادخواست به کلاسه 
9609982890200205 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان یوسف محمودی به شماره ملی 5098630991 در تاریخ 1366/4/26 در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- علی احمد محمودی دارای ش.ش 1118 پسر متوفی 2- محمود محمودی دارای ش.ش 

1753 پسر متوفی 3- کبری محمودی دارای ش.ش 2466 دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا


